
Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

ZMĚNOVÝ  LIST č.05

Stavba:

Objednatel:

Objekt: změna vedení kanalizace

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

poštou emailem faxem osobně Datum:

X 06.10.2020

str. 1

1) Zdůvodnění:

2) Vyjádření Objednatele a Technického dozora investora:

3) Vyjádření Generálního projektanta:

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není - bude zakreslovo v DSP

5) Méněpráce (Kč bez DPH):

 Vícepráce (Kč bez DPH):

     Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH): 0,00%

6) Vliv na termín výstavby není

7) Schválil za objednatele: za objednatele: za TDI: za AD za zhotovitele:

Datum:
Ing. Adam 

Jaškovský
Ing. Harry Olšar

Ing. Martin 

Prokop

Ing. arch. Martin 

Matušek
Ing. Martin Záloha

Podpis:

313,82 Kč

87 387,00 Kč

Odesláno/předáno

Z důvodů existance starých ŽB bloků a základů, které křižily nově navrhovanou trasu ležatých rozvodů kanalizací a

bourání a likvidací těchto bloků a základů by bylo finančně náročné, bylo rozhodnuto o využití tras ve starých nově

objevených starých kanálecha kolektorech, které by musely být zasypány. Tímto sevytvořily nové trasy, které splňují

spádově a směrově požadavky na rozvody kanalizace s napojením na stávající venkovní kanalizaci. Nově provedené

rozvody ležatých rozvodů kanalizací bude zanaseno v dokumentaci skutečného provedení stavby.

souhlasí se zdůvodněním a naceněním, tato změna nemění povahu veřejné zakázky, jejíž hodnota je podle §222

odstavec 4 bod B2

souhlasí se zdůvodněním a naceněním

Přílohy / poč. listů

Cenová kalkulace

„Zřízení služby následné péče – PN v Opavě“

Psychiatrická nemocnice v Opavě  

MORYS s. r. o., Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

Ing. Olšar, Ing. Prokop, Ing.arch.Matušek

-87 073,18 Kč



S: 1801

O: 03

R: 03

0,00

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -63 795,10
1 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 4 mm

m3 -83,35960

765,30

-63 795,10

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 64 108,92
27 28611151.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000 m -37,37050 316,80 -11 838,97

728115212R00 Montáž potrubí neizol. z PVC do d 200 mm, včetně 

odboček a kolen

m
-37,37050 306,10

-11 439,11

28611156.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 200x4,9x1000mm kus 40,00000 366,50 14 660,00

40 40,00000

28651758.AR Odbočka KG 200/160 kus 6,00000 451,50 2 709,00

6 6,00000

28651757.AR Odbočka KG 200/125 kus 6,00000 470,50 2 823,00

6 6,00000

87R01 Zhotovení kotvení ve sklepních prostorách pro ležatou 

kanalizaci vč. Mat.

m 89,00000
755,00

67 195,00

89 89,00000

Celkem 313,82

Položkový rozpočet 
PN v Opavě -  přestavba pavilónu CH

Zdravotechnika

Zdravotechnika


